

Relatório de Saídas por Centro de Custo

Estoque : LIMPEZA

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 11/2019 - ITAPEJARA D'OESTE - PR-Estoque: LIMPEZA					
01-01-0274	Copo plástico, descartável, 180 ml água	PCT	100,00	3,3600	336,0000
01-01-0275	Copo plástico, descartável, 50 ml café	PCT	20,00	1,7000	34,0000
02-01-0050	Aromatizador de ar para ambiente, em forma de	FR	12,00	6,2900	75,4800
02-01-0211	Rodo de espuma com largura aproximada de 40	UND	10,00	6,7800	67,8000
02-01-0291	Desinfetante 5 litros	GL	40,00	12,9900	519,6000
02-01-0365	Esponja dupla face multiuso 11 x 75 x 20	UND	50,00	0,5600	28,0000
02-01-0714	Sabao em po caixa com 1 kg	UND	40,00	5,8500	234,0000
02-01-0724	Saco pano cru 100% algodão, isento de goma. 1	UND	40,00	3,4100	136,4000
02-01-1813	Papel Higienico branco 100% fibras 60mx10cm 1	RL	2.000,00	1,1000	2.200,0000
02-01-1842	Sapólio líquido 300 ml,	FR	36,00	2,8000	100,8000
02-01-1843	Álcool, etílico, hidratado, graduação a 92,8% inp	LT	60,00	5,1500	309,0000
02-01-1849	Toalha de papel interfolha bca 23 x 27 cm, c/ 1.2	PCT	100,00	40,1800	4.018,0000
02-01-1902	Amaciante com ação bacteriostático 5 litros.	GL	40,00	8,6800	347,2000
02-01-1912	Rodo reforçado fabricado em plástico. aprox. 65	UND	2,00	28,0000	56,0000
Total por Centro de Custo :			2.550,00	3,3185	8.462,2800